
 令和 4 年 11 月９日 

各 位 

社会福祉法人 三栄会 

特別養護老人ホーム ベルホーム 

ベルホーム居宅支援センター 
 

新型コロナウィルス感染症陽性者発生に関するお知らせ（第 7 報） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 11 月 2 日より、施設職員ならびにご利用者に新型コロナウィルス感染症の陽性者

が発生しておりますので、現時点までの発生状況をお伝えします。 

本日新たにご利用者 6 名、職員４名、合計 10 名が陽性となりました。現時点の施

設内療養者は 47 名です。 

ご利用者・職員とも感染が増加している状況が継続しています。特に職員は部署の

半数程度の職員が感染している状況であり、勤務体制に大幅な支障が生じ通常人員

の 2 分の１から 3 分の 1 程度での運営となっております。このため、ご利用者への

サービスは必要最小限に絞って提供しております。 

ご家族様をはじめ関係する方々には引き続き大変なご心配をお掛けすることとな

りますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

連絡先：特別養護老人ホーム ベルホーム（特養・短期入所）046-257-1121 


